1 / 1

Vol.08 1316 2024.9.17 12:30～13:30(創立 1993年 6月 1日）

2024～2025  会長 石 川 秀 一  幹事 岩波嘉寿夫

◼ 会長挨拶 石川秀一君

9 月 6 日・7 日に甲子園に行ってきました。松戸西 RC と対戦して 13 対

2で勝利しました。

◼ お客様

特定非営利活動法人 末広プロジェクト 代表 石城 正志様

◼ 理事会報告・幹事報告 岩波嘉寿夫君

➢ 本日の例会は、特定非営利活動法人 末広プロジェクト様へ助成金の授与を行ないます。

➢ 理事役員会で新会員候補者金井ゆかりさんの推薦が承認されました。公表期限が過ぎましたので、今後は入会の手

続きを進めて参ります。

➢ 9月 6日・7日に甲子園野球大会に行ってきました。結果は 13-2で勝利です。

➢ 9月 11日（水）に第 5回会長・幹事会がライフプラザマリオで開催されました。

◼ 例会プログラム 特定非営利活動法人 末広プロジェクト 助成金授与

◼ 出席報告・ニコニコＢＯX

◼ 9月例会プログラム・行事予定

9/22(日)  ボーイスカウトとのカーブミラー清掃（集合9時30分 商工会議所  作業10時～11時）

9/24(火) 1317回 通常例会 卓話：前副知事 富士見RC 中島恵理様

9/29(日)  諏訪グループ 夢の実現プロジェクトチャリティーゴルフ大会

◼ 10月例会プログラム・行事予定

10/01(火) 1318回 通常例会 ボーイ・ガールスカウト助成金授与

10/08(火)
1319回 通常例会

クラブ協議会

テラコヤCOSUMO助成金授与

長期計画委員会

10/15(火) － 指定休日

10/22(火) 1320回 夜間例会 ポリオ撲滅チャリティーボーリング大会

10/29(火) － 指定休日

出 席 ニコニコ BOX

会員数 31名 利用者数 12名

出席対象 31名 今回の金額 12,000円

出席者 24名 今年度累計 192,000円

出席率 77.4% 今年度目標額 90万円

今年度出席率 76.0% 達成率 21.3%